
 

 

UCHWAŁA NR LVII/408/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 

LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.568.908,24 zł z kwoty 34.737.808,00 zł do kwoty 

36.306.716,24 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.347.692,00 zł z kwoty 22.822.440,00 zł do 

kwoty 24.170.132,00 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 221.216,24 zł z kwoty 11.915.368,00 zł do 

kwoty 12.136.584,24 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 7.873,00 zł z kwoty 3.752.968,00 zł do kwoty 3.760.841,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 237.260,24 zł 

z kwoty 1.113.801,00 zł do kwoty 1.351.061,24 zł. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.653.908,24 zł z kwoty 39.513.097,16 zł do kwoty 

41.167.005,40 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.414.529,26 zł z kwoty 24.014.153,16 zł do kwoty 

25.428.682,42 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 239.378,98 zł z kwoty 15.498.944,00 zł do 

kwoty 15.738.322,98 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 7.873,00 zł z kwoty 3.752.968,00 zł do kwoty 3.760.841,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 4322



6. W § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 357.992,73 zł z kwoty 2.103.689,00 zł do kwoty 2.461.681,73 zł. 

7. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 85.000,00 zł z kwoty 4.775.289,16 zł do kwoty 

4.860.289,16 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącym z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – kwota 209.776,06 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – kwota 1.149.374,15 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 

3.501.138,95 zł. 

8. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 85.000,00 zł z kwoty 5.421.492,21 zł do kwoty 

5.506.492,21  zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego i ustala się fundusz sołecki 

w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4322



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4322


		2024-04-29T12:08:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




